
ŽÁCI ZŠ KÁCOV NA NAU�NÉ  STEZCE  RYTÍ�E KRYŠTOFA ŠICE 
 

Naši žáci  2. 
stupn� si prošli 
v úterý 28. 
dubna Nau�nou 
stezku rytí�e 
Kryštofa Šice, 
která vede 
z nám�stí 
Divišova do 
�eského 
Šternberka. 

U�itelé pro n� uspo�ádali tento 
turisticko poznávací výlet u 
p�íležitosti Dne Zem�.Do Divišova 
je odvezl z Kácova autobus. 
  Od divišovské školy dostali 
žáci pracovní 
listy a tužky  
s logem 
nau�né stezky. 

Po t�ídách se p�esouvali od jednoho 
panelu ke druhému. Pracovní listy 
dopl�ovali po skupinách.Nau�ná stezka vede naším regionem, ale pro 
naše žáky byla úpln� nová. Po�así se vyda�ilo, svítilo sluní�ko, až na 
silný vítr, který nám v údolích nevadil. Poslední tabule byla pod 

šternberským hradem.V penzionu u Filip� 
jsme se ob�erstvili, prohlédli jsme si �eský 
Šternberk a vlakem jsme se vrátili do 
Kácova.         


